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OTSUSED 

 

Väljastada kasutusluba Valga linn, Loode tn 3/1 Valgamaa Kutseõppekeskuse koolihoonele 

ja Valga linn, Loode tn 3/2 Valgamaa Kutseõppekeskuse hostelile. 

 

Väljastada kasutusluba Valga linna Tööstuse tn 2 kinnistule, Tööstuse tn 4 kinnistule, Pikk tn 

2a kinnistule, Pikk tn 2 kinnistule, Metsa tn 17 kinnistule, Metsa tänav T1 kinnistule, Metsa tn 

18 kinnistule, Metsa tn 20 kinnistule, Metsa tn 20a kinnistule ja Pikk tn 8a kinnistule rajatud 

kaugküttetorustikule. 

 

Väljastada kasutusluba Valga linna Kesk tn 1 kinnistul ümberehitatud kultuurimajale. 

 

Nimetada kohaliku omavalitsuse volikogu volituste tähtajaks Valga valla esindajateks 

Sihtasutuse Valgamaa Arenguagentuur nõukogusse Mart Kase ja Mati Kikkas. 

 

Vabastada Valga Saalihoki klubi Valga spordihalli renditasu eest makstavast summast 100% 

ulatuses seoses Valga Saalihoki klubi ja FK Valka/IGLU ühise meeskonna saalihoki Läti 

meeste esiliiga kodumängude korraldamisega 16. jaanuaril 2026 ja 23. jaanuaril 2026 ning 

kodumängudele eelnevate kuni 4 treeningu eest, mis toimuvad Valga Saalihoki klubi noorte 

tavapärastel treeningaegadel. 

 

Vabastada Valga Spordiklubi Valga spordihalli renditasu eest makstavast summast 100% 

ulatuses seoses 14. veebruaril 2026 toimuvate Valga XVIII rahvusvaheliste lahtiste 

meistrivõistluste korraldamisega nooretele kreeka-rooma ja naiste maadluses. 

 

Vabastada Noorte Kotkaste Valgamaa malev Tsirguliina Kooli ruumide kasutamise 

renditasust 50% ulatuses 30. jaanuar − 1. veebruar 2026 toimuva Valgamaa noorte kotkaste ja 

kodutütarde talilaagri korraldamisel. 

 

Moodustada Valga Põhikooli direktori töökoha täitmiseks korraldatava konkursi 

läbiviimiseks konkursikomisjon järgmises koosseisus: esimees vallavanem Mart Kase; 

aseesimees vallavolikogu hariduskomisjoni esimees Ester Peterson; liikmed Valga Põhikooli 

hoolekogu esindaja Triin Roo, Valga Põhikooli õppenõukogu volitatud esindaja Jane 

Koemets, koolijuht Andrus Murumaa, koolijuht Katre Kikkas, vallavalitsuse otsusel muu isik 

Haridus- ja Teadusministeeriumi õppekava valdkonna juht Marjeta Venno. 

 

Moodustada haridusjuhi ametikoha täitmiseks korraldatava konkursi läbiviimiseks 

konkursikomisjon järgmises koosseisus: esimees vallavanem Mart Kase; aseesimees kultuuri, 

noorsootöö, kehakultuuri, spordi, kogukondade arengu ning sotsiaalabi ja tervishoiu 

valdkonda kureeriv asevallavanem Jüri Konrad; liikmed Tsirguliina Kooli direktor Katre 

Kikkas, Valga Muusikakooli direktor Tiia Parmo, Valga Vallavolikogu hariduskomisjoni 

esimees Ester Peterson, Haridus- ja Teadusministeeriumi õppekava valdkonna juht Marjeta 

Venno. 

 

Kinnitada auhinna „Valga valla aastaring" statuut. Auhind „Valga valla aastaring" antakse 

Valga vallas tegutsevatele isikutele, isikute gruppidele, kollektiividele, 

mittetulundusühingutele, asutustele jms ühendustele, kes oma tegevusega on aasta jooksul 

olnud silmapaistev, eeskujuks teistele vallaelanikele ja/või tänu nende tegevusele on 



paranenud vallaelanike heaolu ning pälvinud suure tähelepanu Valga valla elanike seas või 

kogukonnas. 

 

Kinnitada perioodi juuni – november 2025 noortega tegelevatele spordiklubidele eraldatava 

pearaha suuruseks 17,35 eurot ühe noore kohta ühes kuus. 

 

Eraldada noortega tegeleva spordiklubi pearahade toetust 12-le mittetulundusühingule. 

 

Suunata otsuse „Valga valla huvihariduse ja huvitegevuse kava 01.01.2026−31.12.2026“ 

eelnõu Valga Vallavolikogule kinnitamiseks.  

Otsusega kinnitatakse Valga valla huvihariduse ja huvitegevuse kava perioodiks 1. jaanuar 

2026 kuni 31. detsember 2026. Kavas toodud tegevused jagunevad kolmeks põhirühmaks. 

Üks osa on otsetoetused, mis on suunatud Valga Vallavalitsuse hallatavatele asutustele 

huvihariduse ja huvitegevuse korraldamiseks ja pakkumiseks. Teine osa on huvihariduse ja 

huvitegevuse toetus, mis on mõeldud eraisikutele. Toetuse eesmärgiks on hüvitada 

transpordile ja osalustasudele kuluvaid vahendeid. Kolmas osa on huvitegevuse toetusfond, 

mis on mõeldud täiendavate võimaluste loomiseks ja rohkemate teenuspakkujate 

kaasamiseks.  

 

Muuta Valga Vallavalitsuse 5. mai 2021 korraldust nr 183 „Sihtasutuse Taheva Sanatoorium 

nõukogu liikmetele tasu maksmine“ ning maksta sihtasutuse Taheva Sanatoorium nõukogu 

esimehele tasu 250 eurot kuus ja nõukogu liikmetele tasu 170 eurot kuus. Tasu makstakse 

ainult nende kalendrikuude eest, millal nõukogu koosolek toimub ning neile nõukogu 

liikmetele, kes koosolekul osalevad. 

 

Toimus arutelu jaanuaris Leader meetmesse esitatava projekti teemal. Otsustati minna Leader 

meetme taotlusvooru Hargla madalaseiklusraja projektiga. 

 

 


